
 
 

 Classificació  : CX FORNELLS DE LA SELVA - Promocio                                 

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 09/12/23 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  10.89  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:32           

   2     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:16:39        7 seg. 

   3     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:47       15 seg. 

   4     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:17       45 seg. 

   5     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:27       55 seg. 

   6     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:27       55 seg. 

   7     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:06     1:34 min. 

   8     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:12     1:40 min. 

   9     155 SABARIEGO,Miguel Ang PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:18:25     1:53 min. 

  10     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:34     2:02 min. 

  11     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:54     2:22 min. 

  12     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE               00:18:56     2:24 min. 

  13     193 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:19:29     2:57 min. 

  14     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:20:01     3:29 min. 

  15     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:20:28     3:56 min. 

  16     166 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:21:27     4:55 min. 

  17     184 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                 00:23:57     7:25 min. 

  18     183 BARCONS,ALEIX        PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:24:28     7:56 min. 

  19     199 VIDAL,CESC           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:30    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 19 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:32           

   2     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:47       15 seg. 

   3     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:17       45 seg. 

   4     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:27       55 seg. 

   5     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:06     1:34 min. 

   6     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:12     1:40 min. 

   7     155 SABARIEGO,Miguel Ang PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:18:25     1:53 min. 

   8     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:54     2:22 min. 

   9     193 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC 00:19:29     2:57 min. 

  10     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:20:01     3:29 min. 

  11     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:20:28     3:56 min. 

  12     166 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:21:27     4:55 min. 

  13     184 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                00:23:57     7:25 min. 

  14     183 BARCONS,ALEIX        PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:24:28     7:56 min. 

  15     199 VIDAL,CESC           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:30    1 Vts  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:16:39          seg. 

   2     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:27       48 seg. 

   3     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:34     1:55 min. 

   4     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BIKE              00:18:56     2:17 min. 

 


